
 

 

 

О проведении  

муниципального этапа  

ежегодного фестиваля родословной «Эхо веков  

в истории семьи – Тарихта без эзлебез»  

в Верхнеуслонском муниципальном районе 

 

В целях   сохранения и развития родословных традиций, укрепления семейных 

связей и преемственности поколений, развития интереса к истории 

Верхнеуслонского района и своей семьи, воспитания чувства патриотизма у 

подрастающего поколения  и на основании приказа Госкомитета Республики 

Татарстан по архивному делу №14-од от 26.01.2024 года Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1.    Организовать и провести муниципальный этап ежегодного фестиваля 

родословной «Эхо веков в истории семьи – Тарихта без эзлебез» в Верхнеуслонском 

муниципальном районе  26 февраля 2023 года в соответствии с Положением о 

фестивале родословной «Эхо веков в истории семьи – Тарихта без эзлебез» в 

Республике Татарстан, утвержденным приказом Госкомитета Республики Татарстан 

по архивному делу №14-од от 26.01.2024 г.  

  2.Утвердить состав оргкомитета для подготовки и проведения 

муниципального этапа фестиваля (приложение1). 

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

Руководитель 

  Исполнительного комитета                                                          Р.А. Файрушин          

 

 
Подготовила 

отпечатала 

З.Д. Сулейманова 

     

Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 1 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



 

Приложение №1 

 

Оргкомитет для подготовки и проведения муниципального  

этапа фестиваля 

«Эхо веков в истории семьи – Тарихта без эзлебез» 

 

        Председатель 

 Файрушин Р.А. Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 
  

Заместитель председателя 

 

 Мингазова А.К. Управляющий делами Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского 

муниципального района 

 

 Алеева И.П. Заместитель Руководителя 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

по социально-культурным вопросам 

 

                                                  Члены оргкомитета 

     

 Сулейманова З.Д. заведующий сектором по архивному делу 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Ахметова Ф.М. И.О.Начальника МКУ 

«Отдел образования  Верхнеуслонского  

муниципального района» 

 Елисейчева А.В. Начальник МКУ 

«Отдел культуры Верхнеуслонского  

муниципального района» 

 Муфталиев М.З. Главный редактор   

газеты «Волжская новь» филиала 

АО «Татмедиа» (по согласованию) 

 Галимуллина Л.Т. Директор  МБУ «Централизованная 

клубная система Верхнеуслонского 

муниципального района» 

Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 2 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



 Карасева Н.А. директор МБУ «ЦБС Верхнеуслонского 

муниципального района»  

 

 Спирина Л.А.  директор МБУ «Краеведческий музей 

Верхнеуслонского муниципального 

района» 

 Савичев А.П. заместитель руководителя-системный 

администратор МКУ «Управление по 

обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления 

Верхнеуслонского муниципального 

района» 

 

Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 3 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 4 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 5 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 6 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 7 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 8 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 9 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 10 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 11 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 12 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 13 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 14 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 15 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 16 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 17 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 18 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 19 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 20 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 21 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 22 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 23 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 24 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 25 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 26 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 27 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 28 из 29. Страница создана: 07.02.2024 16:50



Лист согласования к документу № 127 от 08.02.2024
Инициатор согласования: Сулейманова З.Д. Заведующий сектором по архивному делу
Согласование инициировано: 07.02.2024 16:53

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мингазова А.К. Согласовано
07.02.2024 - 17:46

-

2 Алеева И.П. Согласовано
07.02.2024 - 18:20

-

3 Файрушин Р.А. Подписано
08.02.2024 - 08:46

-

Документ создан в электронной форме. № 127 от 08.02.2024. Исполнитель: Сулейманова З.Д.
Страница 29 из 29. Страница создана: 08.02.2024 11:05


